Organizzazione:
Manifestazione:

Sezione Provinciale di Forli

Trofeo Fipsas interp.coppie fiume 2025

Validita: Generico

Denominazione: 1° prova
Societa Organiz. : Sez. di Forli (FO)
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa
Dopo la prova. n° 1° del 27/04/2025
Cl. Concorrente Societa Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso[g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Peso [g] Pesci Effettivo
1 (G) Dino Linari S.P.S. RA 1,00 1 30,425 30,425 0 0 30,425 30,425
Gatta Emanuele
Casadei Maurizio
2 (A) Borellese Amo Forlivese (Maver) FO 1,00 1 17,98 17,98 0 0 17,98 17,98
Smeraldi Gabriele
Boschi Enzo
3 (M) Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN 1,00 1 15,99 15,99 0 0 15,99 15,99
Carbini Gian francesc
Ciotti Ettore
4 (F) Dino Linari S.P.S. RA 1,00 1 14 14 0 0 14 14
Negrea Constantin
Montefiori Maurizio
5 (G) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 1,00 1 13,075 13,075 0 0 13,075 13,075
Mirri Pietro
Tempesti Atos
6 (F) Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 1,00 1 12,795 12,795 0 0 12,795 12,795
Neri Massimo
Bagnoli Mirco
7 () Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 1,00 1 10,785 10,785 0 0 10,785 10,785
Panicali Andrea
Mauri Alessandro
8 (H) Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco) RN 1,00 1 8,67 8,67 0 0 8,67 8,67
Galli Bruno
Salvatori Mauro
9 (C) Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic) FO 1,00 1 8,375 8,375 0 0 8,375 8,375
Bacchilega Loris
Lusa Roberto
10 (B) Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 1,00 1 8,3 8,3 0 0 8,3 8,3

Montevecchi Andrea
Sersale Sauro




11 (B)
Fontana Giancarlo
Vagnoni Massimiliano

Pesca Sport Gambettolese (Tubertini)

FO

1,00

8,295

8,295

8,295

8,295

12 (D)
Nunziatini Luca
Brigliadori Mirko

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

2,00

16,315

16,315

16,315

16,315

13 (G)
Fiorentini Romano
Pellacani Giuseppe

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

2,00

13,33

13,33

13,33

13,33

14 (A)
Gobbi Mauro
Marchesini Massimo

Pesca Sport Gambettolese (Tubertini)

FO

2,00

10,42

10,42

10,42

10,42

15 (C)
Lani Stefano
Lani Simone

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

2,00

10,4

10,4

10,4

10,4

16 (D)
Berretti Omar
Ceccarelli Luciano

Dino Linari S.P.S.

RA

2,00

10,22

10,22

10,22

10,22

17 (F)
Farneti Annibale
Balzani Tonino

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

2,00

7,83

7,83

7,83

7,83

18 (A)
Innamorati Andrea
Cainca Maicol

Dino Linari S.P.S.

RA

2,00

7,75

7,75

7,75

7,75

19 (H)
Cicognani Roberto
Morelli Emilio

Dino Linari S.P.S.

RA

2,00

7,68

7,68

7,68

7,68

20 (F)
Mazzotti Giancarlo
Brandinelli Valter

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

2,00

6,105

6,105

6,105

6,105

21 (E)
Gasperini Enzo
Galeotti Davide

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

2,00

6,02

6,02

6,02

6,02

22 (G)
Strada Enrico
Strada Federico

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

2,00

5,44

5,44

5,44

5,44

23 (B)
Carboni Loris
Comandini lvan

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

3,00

11,89

11,89

11,89

11,89




24 (H)
Salvigni Alessandro
Fabbri Mirko

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

3,00

9,635

9,635

9,635

9,635

25 (A)
Bentivogli Roberto
Burnazzi Claudio

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

3,00

8,24

8,24

8,24

8,24

26 (D)
Babini Andrea
Danti Davide

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

3,00

7,51

7,51

7,51

7,51

27 (L)
Canestri Romeo
Venturini Marcello

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

3,00

6,645

6,645

6,645

6,645

28 (A)
Marri Maurizio
Montevecchi Davide

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

3,00

4,915

4,915

4,915

4,915

29 (D)
Freschi Marco
Ballani Dino

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

3,00

4,37

4,37

4,37

4,37

30 (C)
Guiducci Marco
Corbara Ivo

Pesca Sport Gambettolese (Tubertini)

FO

3,00

4,12

4,12

4,12

4,12

31 (A)
Pieri Ruggero
Scarpa Mirko

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

3,00

3,78

3,78

3,78

3,78

32 (B)
Gagliani Luigi
Ridolfi Paolo

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (ltalica)

FO

3,00

2,93

2,93

2,93

2,93

33 (B)
Rivaroli Mario
Baldacci Marco

Borellese Amo Forlivese (Maver)

FO

3,00

2,815

2,815

2,815

2,815

34 (C)
Cimatti Matteo
Rosetti Cristian

Dino Linari S.P.S.

RA

4,00

9,18

9,18

9,18

9,18

35 (C)
Ravaioli Albano
Mazzoli Gastone

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

4,00

7,415

7,415

7,415

7,415

36 (G)
Manuzzi Andrea
Assirelli Ennio

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

4,00

6,74

6,74

6,74

6,74

37 (B)
Dammiano Graziano
Pignatello Giorgio

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

4,00

5,975

5,975

5,975

5,975




38 (H)
Costa Sirio
Ciani Marzio

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

4,00

5,22

5,22

522

5,22

39 (E)
Noferini Andrea
Cangini Gabriele

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

4,00

4,435

4,435

4,435

4,435

40 (B)
Valenti Clemente chri
Negrea Cristian

Dino Linari S.P.S.

RA

4,00

4,22

4,22

4,22

4,22

41 ()
Montevecchi Daniele
Buscarini Arcadio

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

4,00

3,615

3,615

3,615

3,615

42 (C)
Liverani Alessandro
Marchi Emanuele

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

RN

4,00

2,52

2,52

2,52

2,52

43 (A)
Loreti Simone
Fabbri Giuliano

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

4,00

2,39

2,39

2,39

2,39

44 (B)
Sartoni Massimo
Mazzoni Maurizio

Fario A.S.D. A.P.S.

RA

4,00

150

150

150

150

45 (E)
Battaglia Massimiliano
Sbarzagli Simone

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

5,00

5,24

5,24

5,24

5,24

46 (C)
Zaccheroni Domenico
Martini Fausto

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (ltalica)

FO

5,00

4,795

4,795

4,795

4,795

47 (B)
Buscaroli Loris
Fabbri Luca

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

5,00

4,6

4,6

4,6

4,6

48 (L)
Mazzini Ermanno
Pompignoli Daniele

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

FO

5,00

3,38

3,38

3,38

3,38

49 (E)
Pirazzini Gabriele
Domenicali Valeriano

Dino Linari S.P.S.

RA

5,00

2,39

2,39

2,39

2,39

50 (1)
Mameli Andrea
Bagnoli Rodolfo

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

FO

5,00

1,415

1,415

1,415

1,415

51 (D)
Turci Pierluigi
Sama Massimo

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

5,00

1,175

1,175

1,175

1,175




52 (F)
Monza Nicola
Casadei Ivan

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

FO

5,00

400

400

400

400

53 (I)
Bosi Antonio
Perini Gianfranco

Dino Linari S.P.S.

RA

5,00

100

100

100

100

54 (A)
Infantino Massimo
Errici Leonardo

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (ltalica)

FO

5,00

55 (E)
Cristofani Fabrizio
Bassetti Elio

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

5,00




Organizzazione:
Manifestazione:
Denominazione:
Societa Organiz. :

CLASSIFICA SETTORI

Sezione Provinciale di Forli

Trofeo Fipsas interp.coppie fiume 2025
1° prova

Sez. di Forli (FO)

Prova n°1 del: 27/04/2025

Settore: 1 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sqg. Peso [g] Pg

1 Negrea Constantin Dino Linari S.P.S. RA F 14000 A
Montefiori Maurizio

2 Lani Stefano Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO C 10400 B
Lani Simone

3 Babini Andrea Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN D 7510 D
Danti Davide

4 Manuzzi Andrea Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO G 6740 E
Assirelli Ennio

5 Mazzini Ermanno Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO L 3380 C
Pompignoli Daniele

Settore: 2 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Panicali Andrea Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO | 10785 D
Mauri Alessandro

2 Berretti Omar Dino Linari S.P.S. RA D 10220 A
Ceccarelli Luciano

3 Gagliani Luigi Cannisti Forlimpopoli A.S.D. Italica FO B 2930 C
Ridolfi Paolo

4 Liverani Alessandro Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN C 2520 B
Marchi Emanuele

5 Mameli Andrea Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO | 1415 E
Bagnoli Rodolfo
Mameli Andrea

Set Bagnoli Rodolfo

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Smeraldi Gabriele Borellese Amo Forlivese Maver FO A 17980 B
Boschi Enzo

2 Fiorentini Romano Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN G 13330 C
Pellacani Giuseppe

3 Salvigni Alessandro Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO H 9635 D
Fabbri Mirko

4 Cimatti Matteo Dino Linari S.P.S. RA C 9180 E
Rosetti Cristian

5 Battaglia Massimiliano Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO E 5240 A
Sbarzagli Simone

Settore: 4 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Galli Bruno Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN H 8670 D
Salvatori Mauro

2 Strada Enrico Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO G 5440 C
Strada Federico

3  Freschi Marco Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO D 4370 E
Ballani Dino

4 Valenti Clemente chri Dino Linari S.P.S. RA B 4220 B
Negrea Cristian

5 Infantino Massimo Cannisti Forlimpopoli A.S.D. Italica FO A 0 A

Errici Leonardo




Settore: 5 Zona: A

Bassetti Elio

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Neri Massimo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO F 12795 D
Bagnoli Mirco

2 Mazzotti Giancarlo Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN F 6105 A
Brandinelli Valter

3 Marri Maurizio Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO A 4915 C
Montevecchi Davide

4 Noferini Andrea Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO E 4435 B
Cangini Gabriele

5 Pirazzini Gabriele Dino Linari S.P.S. RA E 2390 E
Domenicali Valeriano

Settore: 6 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Bacchilega Loris Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO C 8375 E
Lusa Roberto

2 Gasperini Enzo Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO E 6020 D
Galeotti Davide

3  Guiducci Marco Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO C 4120 C
Corbara Ivo

4 Montevecchi Daniele Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN | 3615 B
Buscarini Arcadio

5 Bosi Antonio Dino Linari S.P.S. RA | 100 A
Perini Gianfranco

Settore: 7 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Carbini Gian francesc Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN M 15990 D
Ciotti Ettore

2 Gobbi Mauro Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO A 10420 A
Marchesini Massimo

3 Bentivogli Roberto Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO A 8240 E
Burnazzi Claudio

4 Costa Sirio Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO H 5220 C
Ciani Marzio

5 Turci Pierluigi Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO D 1175 B
Sama Massimo

Settore: 8 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Gatta Emanuele Dino Linari S.P.S. RA G 30425 D
Casadei Maurizio

2 Nunziatini Luca Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO D 16315 E
Brigliadori Mirko

3 Carboni Loris Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN B 11890 C
Comandini Ivan

4 Ravaioli Albano Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO C 7415 B
Mazzoli Gastone

5 Buscaroli Loris Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO B 4600 A
Fabbri Luca
Buscaroli Loris

Set Fabbri Luca

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Montevecchi Andrea Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO B 8300 D
Sersale Sauro

2 Innamorati Andrea Dino Linari S.P.S. RA A 7750 B
Cainca Maicol

3 Rivaroli Mario Borellese Amo Forlivese Maver FO B 2815 E
Baldacci Marco

4 Sartoni Massimo Fario A.S.D. AP.S. RA A 150 C
Mazzoni Maurizio

5 Cristofani Fabrizio Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN E 0 A

[Settore: 10 Zona: A




Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sqg. Peso [g] Pg

1 Fontana Giancarlo Pesca Sport Gambettolese Tubertini FO B 8295 B
Vagnoni Massimiliano

2 Farneti Annibale Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO F 7830 A
Balzani Tonino

3 Pieri Ruggero Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN A 3780 D
Scarpa Mirko

4 Loreti Simone Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO A 2390 E
Fabbri Giuliano

5 Monza Nicola Valle Savio Milo A.S.D. Milo FO F 400 C
Casadei lvan

Settore: 11 Zona: A

Pen Concorrente Societa Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Mirri Pietro Lenza Club L'Airone A.S.D. Tubertini FO G 13075 E
Tempesti Atos

2 Cicognani Roberto Dino Linari S.P.S. RA H 7680 D
Morelli Emilio

3 Canestri Romeo Lenza Club Riccione A.P.S. Trabucco RN L 6645 A
Venturini Marcello

4 Dammiano Graziano Le Aquile Colmic A.P.S. Colmic FO B 5975 C
Pignatello Giorgio

5 Zaccheroni Domenico Cannisti Forlimpopoli A.S.D. Italica FO C 4795 B

Martini Fausto




